

## پذیرش دانشجو در ۵۷ رشته دکتری و کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی تاکستان

دانشگاه آزاد اسلامی تاکستان در آزمون سراسری در ۱۲ رشته دکتری تخصصی و ۴۵ رشته کارشناسی ارشد دانشجو جذب می کند.

به گزارش ایسکانیوز، محمد زمانی معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی تاکستان گفت: داوطلبان ادامه تحصیل در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی در دانشگاه آزاد اسلامی تاکستان می توانند با مراجعه به پایگاه سنجش آموزش کشور به نشانی.. برای ثبت نام اقدام کرده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی .. مراجعه نمایند.

زمانی گفت: رشته های تحصیلی موجود در دانشگاه آزاد اسلامی تاکستان رشته های کیفی بوده و از بازار تقاضای مطلوبی در جامعه برخوردار بوده به طوریکه دانش آموختگان این رشته ها نیاز کشور را در بخش های مختلف آموزش عالی، صنعت و تولید را مرتفع می کنند.

زمانی افزود: داوطلبان برای ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان در مقطع دکتری می توانند ۱۲ رشته از جمله مهندسی زراعت، تاریخ و تمدن ملل اسلامی، مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی، مهندسی مکانیک گرایش طراحی جامدات، الهیات گرایش ادیان و عرفان، فیزیک، مهندسی اصلاح نباتات، مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی، مهندسی مکانیک بیوسیستم طراحی ماشینهای کشاورزی، مهندسی مکانیک بیوسیستم انرژی های تجدید پذیر، زبان شناسی و علوم سیاسی گرایش اندیشه سیاسی را انتخاب کنند.

وی افزود: تعداد رشته های مقطع کارشناسی ارشد سال جاری به ۴۵ رشته افزایش یافته است و رشته هایی نظیر آموزش زبان انگلیسی، تاریخ و تمدن ملل اسلامی، تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش و ... در دفترچه آزمون درج شده است

وی از شرایط مطلوب تحصیلی در دانشگاه آزاد اسلامی تاکستان خبر داد و افزود: شرایط آموزشی، پژوهشی و رفاهی در دانشگاه آزاد اسلامی تاکستان به نحو مطلوبی فراهم شده و دانشجویان می توانند از تسهیلاتی نظیر برخورداری از وام های صندوق رفاه، تقسیط شهریه پرداختی، استفاده از مهمانسرای مجهز دانشگاه و سایر خوابگاه های دانشجویی، استفاده رایگان از کتابخانه های دیجیتال و اینترنت پر سرعت و سایر امکانات آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی مناسب بهره مند شوند.

محمد زمانی گفت: با رشد تحصیلات تکمیلی در دانشگاه آزاد اسلامی تاکستان این واحد دانشگاهی در آینده ای نزدیک به عنوان قطب تحصیلات تکمیلی در مراکز آموزشی معرفی می شود.